Eutado do Rio de Janeiro COPIA
pº Cnara Municipal de Miguel Dereira

A 4. Do. po.
Gabinete da Doeste CUHOU

Miguel Pereira, 4 de agosto de 2023.

Ofício GABPRES/CMMP nº 121/2023

Exmo. Sr. Prefeito,

Encaminho as proposições aprovadas pelo Plenário desta Casa de Leis,

em 3 de agosto de 2023, para devida apreciação desse Executivo Municipal:

Ordem "Proposição Autor Data de Aprovação
. E Vereador 01 Indicação nº 062 SINHO VENANCIO
, . Vereador 02 Indicação nº 063 VITOR RALHA

03 Indicação nº 065
: - Vereador 04 Indicação nº 066 CRISTIANO KIKI 03/08/2023

05 Indicação nº 067
. Vereador 06 Indicação nº 068 VITOR RALHA
. Vereador o 07 Indicação nº 069 AVANDAS TAUBINHA

Atenciosamente, |

RS » EDUARDO PA RRÊA (DOMI) ei
2N Pres t

MD. Prefeito Municipal de Miguel Pereira

Q

Exmo. Sr. . ni
ANDRÉ PINTO DE AFONSECA Qu” Ú

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000.
Portal: www. miguelpereira. rj leg.br — E-mail: camara O miguelpereira. rj leg. br- Tel: (24) 2484-2303